

February 12, 2025

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

14th Floor, P.J. Towers, "Exchange Plaza",
Dalal Street, Bandra-Kurla Complex,

Mumbai – 400001 Bandra (E), Mumbai – 400051 Scrip Code: 502330 Synbol: ANDHRAPAP; Series – EQ

Dear Sir / Madam.

Sub: News Paper Advertisement relating to dispatch of Postal Ballot Notice

This is inform that the Company has published newspaper advertisement relating to dispatch of Postal Ballot Notice to shareholders, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We enclosed copies of advertisement published in Business Standard (English version) and Andhra Prabha (Telugu version) for your kind notice.

You are requested to kindly take the above information in your records.

Thanking you,

Yours faithfully, for Andhra Paper Limited

Bijay Kumar Sanku Company Secretary

Encl: as above

ANDHRA PAPER LIMITED

(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

Regd. Office: Rajamahendravaram – 533 105, East Godavari District, India. Tel: +91-883-2471831 Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata – 700 016, India. Tel: +91-33-71500500

12/02/2025 | Rajamahendravaram | Page: 5

Andhra Paper Limited Serving you with pride..



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company

Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India, Tel: +91-833-2471831 Corporate Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, West Bengal, India. Tel: +91-33-71500500

Website: www.andhrapaper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhrapaper.com పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క నోటీసు

ఆండ్రా పేపర్ లిమిటెడ్ ("కంపెసీ") యొక్క వాటాదారులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునద్ ఏమనగా కంపెనీలు (ంకూజమాన్యం పరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 22 మరియు రూల్ 20, సాధారణ సమావేశాలుపై స్విక్రబ్రరియల్ ప్రమాణాలు (ఎస్-ఎస్-2), సెక్యూరిటీస్ & ఎక్టెంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్లు మరియు డిస్క్లోజక్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 ("సెబీ ఎల్ఓడిఆర్ రెగ్యులేషన్లు") మరియు కాళ్ళారేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ వారిచే జారీ చేయబడిన ఇంతకముందట సర్క్యులట్లతో చతువుకొనే జనరల్ సత్క్యులర్ 30.09/2024 తేది : సెప్టెంబర్ 19, 2024 ("ఎంసిఎ సర్క్యులర్లు) మరియు చట్టం యొక్క ఇతర వర్తించే నిబంధనలు, రూల్స్డ్ రెగ్యులేషన్స్, సర్క్యులర్లు మరియు నోటిఫికేషన్లు, సమయానుకూలంగా అమలులో ఉన్న ఏడేని చట్ట బద్దమార్పు లేదా తిరిగి చేయబడిన చట్టంతో సహా చదవబడే ఏవేని కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్లు 108 మరియు 110 ("చట్టం") యొక్క నిబంధనలు అనుసరించి కంపెనీ యొక్క ఆశ్రీకల్స్ ఆఫ్ అసోసియేషన్ యొక్క నిబంధనలను దిగువ పేర్కొన్న బ్రత్యేక తీర్మానం ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా మాత్రమే ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") పోస్టత్ బ్యాలెట్ ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ఆమోదం కొరకు బ్రతిపాదించబడినది.

కై.సం	తీర్మానాలు (ప్రత్యేక) వివరణ
1	కం పెనీ యొక్క స్వతంత్ర డైరెక్టర్గా శ్రీ వీరేంద్ర సిన్హా (డిఐఎవ్ : 03113274) యొక్క తిరిగి నియమించుట

పైన పేర్కొన్న నిబందనలు మరియు ఎంసిఎ సర్క్యులర్లను అనుసరించి వివరణాత్మక నివేదికతో పాటు పోస్టత్ బ్యాలెట్ నోటీస్ ("నోటీస్") యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ప్రతి శుక్రవాతం ఫిబ్రవరి 07, 2025 అనగా కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ ఆత్టిఎ/సంబంధిత డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రిజిడ్హ్రెర్∕ లత్జిదారుల యజమానుల జాతితాలో పేర్లు గల వాటాదారులకు సోమవారం ఫిబ్రవరి 10, 2025న పంపబడినది.

పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్లను అనుసరించి వాటాదారులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే ఓటు వేయవలెను. తదుపరి పైన తెత్పిన సర్క్యులర్లను అనుసతించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం మశియు డీఫెంటడ్ బిజినెస్ రిప్లై కవర్ల యొక్క భౌతిక ప్రతులు పంపవలసిన ఆవశ్యకతలు ఉండవు.

నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్బెట్ https://andhrapaper.com/wp-content/uploads/2025/02/Posta-Ballot-Notice.pdf , స్టాక్ ఎక్బ్ఫేంజ్ల్ యొక్క పెబ్బెట్లు అనగా బిఎస్ఇ బిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఫ్ఫేజ్ ఆఫ్ ఇండియా బిమిటెడ్ https://www.bseindia.com మరియు కెఫిన్ బెక్నాలజీన్ లిమిటెడ్ మొక్క పెడ్బెట్ గార్లు గార్లు ప్రాలం మరియు కెఫిన్ బెక్నాలజీన్ లిమిటెడ్ మొక్క పెడ్బెట్ https://https://evoting.kfintech.com లో అందుబాటులో కలదు.

కంపెనీ వారు వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు కెఫివ్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, రెజిస్ట్రెర్ & ట్రాన్స్ఫోన్ ఏజెంట్, సెలీనియం టవర్ - 🐧 ఫ్లాట్ నెం.31 & 32 ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నావక్రాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ - 500 032 ("కెఫిన్ టెక్") వారి సేవలను వినియోగిస్తున్నారు.

ఓటింగ్ కొరకు సవివర ప్రక్రియ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో ఇవ్వబడినది.

వాటాదారులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ గురువారం ఫిబ్రవరి 13, 2025న ఉ19.00గం॥లు (ఐఎస్టి)లకు ఫ్రారంభమగును మరియు శుక్రవారం మార్చి 14, 2025న సా15.00గం॥లు (ఐఎస్టి)లకు ముగున్తుండని దయచేసి గమనించగలరు. తమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పైన తెళ్ళిన తేదీ మరియు సమయం తతువాత అనుమతించబడదు/అందుబాటులో ఉండదు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ పైన తెల్పిన కాలవ్యవధి ముగిసిన పిమ్మట కెఫిస్ టెక్ వాశిచే నితిపివేయబతును/ బ్లాక్ చేయబడును. వాటాదారు (లు) తీర్మానంపై ఒకసారి ఓటు వేసిన పిమ్మట వారు తదుపరి మార్చుకొనుటకు లేదా మతొకసారి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడకు.

కలెపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్మ వారు సజావుగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రశ్రియ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకునిగా మెన్సర్స్ డి.హనుమంతరాజు & కో , కంపెనీ సెక్టటరీలు, హైదరాబాధ్ వారిని నియమించినారు. పోస్టల్ బ్యాలెక్ ద్వారా ఓటింగ్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ సంఖంధించి ఏవేని విచారణలు లేదా సందేహాల కొరకు వాటాదారులు https://evoting.kfintech.com/public/Faq/aspx వద్ద కెఫెన్ బెక్ యొక్క హెల్ఫ్ & ఎఫ్ఎక్యూ సెక్షన్ పరిశీలించగలరు లేదా టోల్ట్ఫ్ నెం.1-800-309-4001 పై కెఫిన్ బెక్ వారికి కాల్ చేయగలరు. తడుపరి వాటాదాతులు శ్రీ వై. అశోక్ బాబు సెక్రణ్ తీయత్ డిపార్టుమెంట్, ఆంధ్ర పేపర్ లిమిచెడ్, రాజమండ్రి 533105, తూర్పుగోదావరి జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ వారిని కూడా సంప్రది⊕చగలరు లేదా 0883 - 2471831 నుండి 1835లో కాల్ చేయగలరు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ (పరిశీలకుని నివేదికతో పొటు) ద్వారా ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క ఛైర్మన్ లేదా అతనిచే అధికారం ఇవ్వబడిన ఏ వ్యక్తి ఆయినా కాసీ మంగళవారం మార్చి 18, 2025న లేదా అంతకన్నా ముండు ప్రకటిస్తారు మరియు కంపెనీ యొక్క వెట్స్టిట్ల మరియు రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫ్ ఏజెంట్, స్టాక్ ఎక్బేంజ్లకు సమాచారం ఇచ్చుటయే కాక వెబిసైట్లలో కూడా ఉంచబడును.

For ANDHRA PAPER LIMITED

Sd/-

Bijay Kumar Sanku Company Secretary

Place : Rajahmundry Date : February 06, 2025

Andhra Paper Limited Serving you with pride..



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company

Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India, Tel: +91-833-2471831

Corporate Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, West Bengal, India. Tel: +91-33-71500500

Website: www.andhrapaper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhrapaper.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given to the Shareholders of Andhra Paper Limited ("Company") pursuant to and in compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act"), if any, read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2"), Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations") and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with previous circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), and other applicable provisions of the Act, rules, regulations, circulars and notifications, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and the provisions of the Articles of Association of the Company that the Special Resolution appended herein below are proposed for approval of the Members of the Company by way of Postal Ballot through remote e-voting process only ("remote e-voting").

Sr. No.	Description of Resolutions (Special)	
1	Re-appointment of Shri Virendra Sinha (DIN: 03113274), as an Independent Director of the Company.	

In compliance with the above mentioned provisions and MCA Circulars, the electronic copy of Postal Ballot Notice ("Notice") along with Explanatory Statement has been sent on Monday, February 10, 2025 to the Shareholders whose names appeared in Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company RTA / Depositories respectively as on Friday, February 07, 2025 i.e. cut-of-date.

In accordance with the above mentioned circulars, shareholders can vote only through remote e-voting. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirements of sending the physical copy of postal ballot notice, postal ballot form and pre-paid business reply envelops have been dispensed with.

The Notice will also be available on the Company's website: https://andhrapaper.com/wp-content/uploads/2025/02/Posta-Ballot-Notice.pdf, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at https://www.bseindia.com and https://www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Limited at https://evoting.kfintech.com.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited, Registrar & Transfer Agent, Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032 ("KFintech") for providing e-voting facility to the Shareholders.

The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot Notice.

Shareholders are requested to note that the remote e-voting will commence on Thursday, February 13, 2025 at 09.00 A.M. (IST) and will end on Friday, March 14, 2025 at 05.00 P.M. (IST). The remote e-voting will not be allowed/available beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled/blocked by KFintech upon expiry of aforesaid period. Once the vote on a Resolution is cast by the shareholder(s), they shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretaries, Hyderabad as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries or grievances with regard to voting by Postal Ballot or e-voting, Shareholders may refer Help & FAQ section of KFintech at https://evoting.kfintech.com/public/Faq/aspx or call KFintech on Toll Free Number 1-800-309-4001. Further, the Shareholders can also contact Mr. Y. Ashok Babu, Secretarial Department, Andhra Paper Limited; Rajahmundry - 533 105. East Godavari District. Andhra Pradesh or call on 0883-2471831 to 1835.

The results of the voting by Postal Ballot (along with the Scrutinizer's Report) will be announced by the Chairman of the Company or a person authorized by him on or before Tuesday, March 18, 2025 and will also be displayed on the websites of the Company and Registrar & Transfer Agent besides being communicated to the Stock Exchanges.

For ANDHRA PAPER LIMITED

Sd/-

Bijay Kumar Sanku Company Secretary

Place : Rajahmundry Date : February 06, 2025